> duna

8.00Hiradé 8.20 Srpskiekran 8.50
Unser Bildschirm 9.25Lola - sor. 10.10
Végtelen szerelem —sor. 11.00 Csa-
lad-barat - szolgaltaté magazin 12.35
Jamie 30 per ces kajéi — gaszt rosor.
13.00Déliharangsz6  13.01Hirad6
13.50 Columbo: Gyilkossag telefon-
hivasra—am. krimi  15.20 Erdészhéz
Falkenauban - sor. 16.20 A malt ar-
nyékaban —sor. 17.15Charly, majom
a csaladban - sor. 18.10 Ridikul - néi
talkshow 19.00 Hiradd 19.35 Végtelen
szerelem —sor. 20.25 Maradj talpon!
- miiveltségi vetélkedd 2125 Onok
kérték 22.25 Velvet divathaz - sor.
23.10 Kend - sorsolas 23.20 Cédrus-
liget — sor.0.10 A nagyok — portrésoro-
zat 0.35 Reforméci6 hétrdl hétre 0.45
Kékfény — blintigyi magazin

O duna world

8.30 Ridiktil - néi talkshow 9.25 Né-
met nyelv(i hirek 9.30 Kinai nyelv(i hi-
rek 9.35 Orosz nyelvii hirek 9.45 Tér-
kép 10.15 Csalad és otthon 10.40 Ma-
gyar gazda11.05 Evangélikus magazin
11.30 Reformacid hétrél hétre  11.35
Rome Reports 12.05 Angol nyelv(i hi-
rek 12.35 Vidam elefantkor — magyar
tévéfilm, 197114.00 Hirad14.20 Min-
dentudas 14.45 Hazajaré 15.15Tér-
kép 15.45 Eletkor 16.10 Srpski ekran
16.35 Unser Bildschirm T105 Utrava-
16 17.30Szenes Ivanirta 18.20Csa -
|ad-barat - szolgaltaté magazin20.00
Kivansagkosar — valogatas 20.558.
Nemzetkozi Cirkuszfesztival 22.00
Hirad6 22.30 Maradj talpon! - m(i-
veltségi vetélkedd 23.30 Ridikil — néi
talkshow 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

9.30 Kozéleti kavéhaz 10.00 Praedi-
cate et docete — dokf.  11.00 Hiradd
11.30 Zene 11.45Aktudlis 12.15Er-
délyi torténetek 12.40 Retro kavéhaz
13.05 Utazés a Balaton kortil - dokf.-
sor. 13.35 Sziria - Az id6 szarnyain -
dokf.-sor. 14.00 Inas a szalonban -
dokf.15.10 Haza a magashan - David
Gyula 16.00 Hirado 16.15 K6zéleti ka-
véhaz 16.35 Tajkép 700 N6i szeszély
17.30Hirad6 740 {zelit6 745 Egész-
séges percek 17.50Konyvajanlo 17.55
Eletképek 18.00 Zene 18.30 Latogaté
19.00 Hiradé 19.30 Euronews 20.00
Metszet 20.30 Erdélyi térténetek
21.00Hiradé 21.30 Erdélyi kavéhaz
22.00 A politika beltilrél 23.00 Met-
szet 23.30 Erdélyi torténetek 24.00
A fany(ivé unokaja — dokf.-sor.

'4’ rtvl

8.00 Tévéhiradd 8.45 Sport 8.50 Be-
szélj helyesen! 9.00 Masodik emig-
ralas - riportm(isor  9.30 Televizi-
6s vasarlas 10.00 Rendkivili kiadas
- talkshow 12.00 Televiziés vasarlas
12.30 Politikai partok foruma — maga-
zinmisor 13.00 A j6v6n til — magazin-
msor 13.30 A térképen tul - maga-
zinm(isor 14.00 Tévéhirad6 15.10 Ma-
gyaradas az egyesen — magazinmdisor
700 Tévéhirad617.30Az én Eurépam
- magazinm(sor 18.30 Beszélj he-
lyesen! 18.35 Tokéletes és tokéletlen
- talkshow 20.00 Tévéhiradé 20.50
Sport 21.00 Romania 9 - talkshow
22.30 A térképen tul - magazinm(-
sor 23.00 Tévéhirado 23.55 Apropénz
24.00 Romania 9 - talkshow 1.30 To-
kéletes és tokéletlen - talkshow

== rtl klub

8.35RTL Hiradé 9.05 Fokusz 9.45
Magyarul Baléval 10.20 Asztro-Show
11.25 Top Shop 13.15 BabaKalauz
13.55 Story Extra — sztarmagazin
14.30 A kis menyasszony - sor.15.05
Ejiel-nappal Budapest —sor.  16.25
A konyhafénok VIP — Az izfaktor 17.55
Story Extra — sztarmagazin 18.25 F¢-
kusz - kbézszolgalati magazin  19.00
RTL Hiradd 19.55 A konyhafénok VIP
- Az izfaktor 21.25 Ejjel-nappal Buda-
pest — sor. 22.45 Baratok kozt - sor.
23.20 Castle - sor. 0.20 RTL Hiradé
0.50 Magyarul Baléval

(RIT /LI

9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanza!
- sor.12.00 A szallité - sor.12.55 Ha-
zug csajok tarsasaga - sor. 13.50 Se-
gitség, bajban vagyok! 14.45 A gya-
nd arnyékaban 15.40 Showder Klub
16.35 Az élet csajos oldala — sor.
T05 Baratok kozt —sor. 17.35Gor-
don Ramsay — A konyha 6rdoge18.35
Hagyjal f6zni! 19.35 Segitség, bajban
vagyok! 20.30 A gyanu arnyékaban
21.30 Hagyjal f6zni! 22.30 RTL Hir-
ad6 23.00 Showder Klub 24.00 Bara-
tok kézt - sor.

rcfl 4+

8.00 Balazs Show - talkshow 9.00
Televizios vasarlas 12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? - sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow 15.05 Jébaratok —
2 epiz6d 16.05 Hupikék torpikék —
rajzfilmsor. 1705 Gy&zike Show - va-
|6 sagshow 18.00 Mdnika — A kibe-
szé 16show 19.00 Kung Fu Panda -
rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok — 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.
23.10 Halld, halld! - sor23.50 Benny
Hill Show 0.30 Fekete vipera - sor.
1.10 Hall¢, hall6! - sor.

ERO pro tvatv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szérakoztaté magazin 13.00ProTv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor. 15.00
LaMaruta - kozéleti magazin 1700
Pro TvHiradé 18.00 Mit mondanak
aromanok? — szérakoztaté vetélke-
dé 19.00 Pro Tv Hirad6 20.00 Sport-
hirek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30
A felaldozhatdék 2 — am. akcid-thriller,
2012, fsz.: Sylvester Stallone, Jason
Statham, Jet Li, Dolph Lundgren, Ar-
nold Schwarzenegger 22.30 Master-
Chef - f6z6verseny 0.30Pro Tv Hir-
add 1.00 Feketelista - sor.

PA tv2

720 Mokka — magazinmiisor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag 13.00 Tények délben

- hirm{sor 13.30 NCIS: Los Ange-
les —sor. 14.35 Walker, a texasi ko-
p6 - sor. 15.40 Gyilkos sorok — sor.
16.45 Ana haromarca—-sor.  17.50
Fatmagiil — sor. 19.00 Tények - hir-
misor 20.25 Annyit ésszel, mint eré-
vel! — jatékshow 21.45 Sziiletett szo-
balanyok - sor. 22.45 Az inditék -

sor. 23.50 Sherlock és Watson - sor.

0.55B(in6s Chicago — sor. 1.55 Té-
nyek — hirm(sor

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

700 Televizios vasarlas10.00 Medi-
copter 117 - A légimentdk - sor.
10.55 A mentalista - sor.  11.50
Vész helyzet - sor. 12.45 Sliders -
sor. 13.40 Medicopter 117 - A légi-
mentdék — sor.  14.35 Cobra 11 -

2 epiz6d 16.30 CSI: A helyszinel6k -
2 epizéd 18.20 Gyilkos tigyek — sor.
19.15 CSI: Miami helyszinel6k - sor.
20.10 A mentalista - sor. 21.05Dr.
Csont — 2 epizéd 23.00 Gyilkos el-
mék — sor. 24.00 Vampirnaplok —
sor. 1.00 Gyilkos elmék — sor. 2.00
Dr. Csont - 2 epizéd

vz film+

700 Televizios vasarlas 10.20 Gyil-
kos megszallottsag — kanadai krimi
12.10 Menekiilés a gy6zelembe — am.
haborus kalandfilm 14.30 Az elnék
zsoldosa — am. akciéfilm16.20 A rej-
télyek haza — am. misztikus thriller
18.25 A kiilonleges alakulat — am. ak-
ci6film, 2015 20.10 A j6, arossz és a
halott — am. akcio-thriller, 2015, fsz.:
Johnny Messner, Danny Trejo, Dolph
Lundgren 22.00 Szemfényveszték
- am.—francia misztikus akciéfilm,
2013 0.10 A csontember — am. akcié-
thriller, 1999

g antenal

6.00 Figyeld — hirm(isor 8.00 Jo reg-
gelt! - szérakoztatéd magazin Rdzvan-
nal és Danival 10.55 Televizids vasar-
las 11.15 11 érai baratok - szérakoz-
tat6 magazin 13.00 Figyel6 — hirm(i-
sor 14.00 2K1 - szérakoztato vetél-
kedd 16.00 Figyel6 — hirm{isor 700
Kozvetlen hozzaférés 19.00 Figye-
16 - hirmiisor 20.30 Séfek csataja -
fézéverseny 23.30 Xtra Night Show
- Dan Capatosszal 1.00 Buszkeség
és balitélet — brit romantikus drama,
1995, 2. 1., fsz.: Colin Firth, Jennifer
Ehle, Julia Sawalha

a@y discoveryecho t H viasat history

9.00 Hogyan csindljak? 9.30Hogyan
készllt? 10.00 Tulélépar-baj 11.00
Autékereskeddk 12.00 Halalos mes-
terségek 13.00 Tulél6par-baj 14.00
Ed Stafford: Ut az ismeretlenbe 15.00
Méregvadaszok 16.00 Brit raktarva-
daszok 16.30 Kanadai raktérarveré-
sek 700 Az alkukiraly 17.30Bakik
aFoldkoral  18.00 Autokereskedsk
19.00 Hogyan csindljak? 19.30Ho-
gyan késziilt? 20.00 Aranylaz Alasz-
kéban 21.00 A tulélés szerencsekere-
ke 22.00 Bear Grylls: Asziget 23.00
Bakik a Fold kori1623.30 Kerékagybaj
24.00 Alaszka, a legvégsé hatar

9.35 Dollarmilliomos amerikai her-
cegn$10.25 Oriilt talalmanyok 10.55
Osszeeskiivés 11.45 Tiltott torténe-
lem 12.35 Kozépkori halottak 13.25
Dollarmilliomos amerikai hercegn6k
14.15 A ll. vilaghabord rejtett oldala
16.10 Tiltott torténelem 1700 Hitler
népe 17.550riilt talalmanyok 18.25
Muzeumi rejtélyek 19.15A II. vilag-
habor rejtett oldala 20.15 Mitosz-
vadaszok 21.10 Tiltott torténelem
22.00 Utonallok, kalozok, zsivanyok
23.05 Uralkodasra alkalmassagl.10
A Tudor-kori otthonok alattomos
gyilkosai

€) viasat3

8.15 Will és Grace —sor.  8.40 Joba-
ratok — 2 epizdd 9.30 Szivek szélloda-
ja—2epizdéd 11.25 Stilusparbaj Laka-
tos Markkal 11.55 Gordon Ramsay —
A pokol konyhaja 12.50 Monk — A fld-
gos nyomozd — 2 epizéd 14.50 NCIS
—2epizdd 16.40 Castle - 2 epizdd

18.35 Gordon Ramsay — A pokol kony-

héja 19.35 Mig a halal el nem valaszt
—sor. 20.05 Az élet csajos oldala -
2epizod 21.05 Stilusparbaj Lakatos
Markkal 21.35 Két pasi meg egy ki-
csi—sor. 22.00 |d6utazok - 2 epizdd
24.00 Lucifer - sor.

story4

745 Leo, az oroszlan - rajzfilmsor.
8.15 Gyilkos sorok - 3 epizéd 11.30
Heartland - 2 epiz6d13.30 Sziiletett
feleségek - 2 epiz6d15.30 Felujit-lak
- hazatalakité misor 17.55Murdoch
nyomoz6 rejtélyei — 2 epizéd 20.00
Az utols6 zsaru - sor. 21.00 Eskudt
ellenségek: Blinds szandék - sor.
22.00 Szerencse dolga — am. ro-
mantikus vigjaték, 2007, fsz.: Drew
Barrymore, Eric Bana, Debra Mes-
sing, Robert Downey Jr., Robert Du-
vall 0.35 Eskiidt ellenségek: Blinds
szandék - sor.

X~ axn

9.25 NCIS: New Orleans - sor.10.25
CSI: Cyber helyszinelék - sor. 11.20
Heartland — sor.12.20 NCIS: Los An-
geles — 2 epizéd 14.20 NCIS: New
Or leans - sor. 15.20 Heartland -
sor. 16.20 CSI: Cyber helyszinel6k -
sor. 17.15NCIS: Los Angeles - 2 epi-
z6d 19.15NCIS: New Orleans - sor.
20.10 CSI: Cyber helyszinel6k — sor.
21.05 Valtsagdij — sor. 22.00A jo-
v6 tigynoke — sor. 22.55 Sherlock:
A fortelmes menyasszony - brit
misztikus krimi, 2015 0.50 Sherlock
és Watson - sor.

HB® hbo

9.35Kung Fu Panda 3 - am. anima-
ciés kaland-vigjaték 11.10 Muppeték
karacsonyi éneke — am. csaladi vigja-
ték 12.35 Tavol a vilag zajatél — am.
romantikus drama 14.35 A dzsungel
konyve — brit-am. csaladi kalandfilm
16.20 Bernard és Doris — am.—brit
életrajzi drama 18.00 Anyak napja -
am. vigjaték 20.00 Az arnyak - sor.
20.45 Avatar — am.-brit sci-fi akcio-
kalandfilm, 2009 23.25 lllegitim -
roman-lengyel-francia drama 1.00
A szallit6: Orokség - francia-belga—
kinai akcié-thriller

Z1| eurosportl

8.00 Sznuker - Kinai Nyilt Bajnok-
sag, Peking, é16/ism.12.30 Vivas —
Grand Prix, Budapest 13.35 Siugré-
vk - Planica, Szlovénia 15.00 Kerék-
parozas — De Panne-i haromnapos
verseny, Belgium, é1618.45 Labdaru-
gas — U21-es baratsagos mérkézés,
Németorszag—Portugalia, é16 21.05
Lovaglas - Horse Excellence 22.00
Sznuker - Kinai Nyilt Bajnoksag, Pe-
king 0.05 Autéverseny - FIA Tlraau-
t6-vb, szezonattekintés 0.30 Labda-
rugas — U21-es baratsagos mérké-
zés 1.30 Labdarugas — MLS, Ameri-
kai Bajnoksag, 6sszefoglalo

@ml

6.55 Mareggel 9.50 Ma délel6tt
(benne: 11.35FI§ egyhaz 12.35V4)
13.50 Ma délutan (benne: 14.35 Kék
bolygé 15.35 Magyar gazda — agrar-
magazin 16.35 EI6 egyhaz 17.35V4 -
a visegradi négyek magazinm(isora
18.35 Szemt6l szembe — vitam(isor)
18.54 Ma este (benne: 19.00 Hiradd
20.05 Minden tudas - innovécios
magazin 20.30 Hirado 22.35 Vilag-
hiradé) 22.56 Ma éjjel (benne: 23.00
Hiradd) 0.20 Angol nyelv(i hirek0.30
Német nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyel-
v(i hirek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.00 Rajzfilmek 9.05 Disney Junior
9.55 Rajzfilmek 10.55 Allatkert a h-
tizsakban - dokf.-sor.11.25 Hetedhét
gyerekhiradé 11.35 Rajzfilmek 13.25
Kicsi a bors, de er6s — sor13.55 Rajz-
filmek 16.40 Allatkert a hatizsakban
- dokf.-sor. 710 Rajzfilmek 1740
Gyerekversek 745 Hetedhét gye-
rekhiradd 18.00 Rajzfilmek 19.25 Dis-
ney Junior 20.15 Rajzfilmek 21.10 Tu-
ti gimi — sor. 22.05 Holnap tali - sor.
22.25 En vagyok itt! - magazinmii-
sor 23.350daat — sor. 0.25Kulisz-
szak mogott — Az A38 Hajon

hirs% hir tv

6.50 Reggeli jarat — kozéleti magazin
10.00 Civil kaszin611.00 Hirad611.30
Televizios vésarlas12.00 \ktitd: A Dra-
kula-dilemma - dokf. 13.00 Hirad6
13.30 Hirvilag - klpolitikai hirm(isor
14.00 Reggeli jarat plusz 14.30 Egye-
nesen 16.00 Hiradé 16.30 Lapzar-
ta 700 Fészerkeszt6k klubja 18.00
Hiradé 18.30 Azsia — magazinmiisor
19.00 Newsroom20.00 Hirad620.30
Egyenesen 22.00 Riasztas — A rendki-
villi események miisora 23.00 Hiradd
23.30 Lapzarta 24.00 Alinda - koz-
életi magazin 1.00 Hirad6

705 ATV Start!9.30 Start+9.55 Tv-tor-
na10.05 Férum 10.35 Televizios vasar-
las 11.25 Egyenes beszéd 12.25 Televi-
zi6s vasarlas 12.45 Laci bacsi konyha-
ja13.25 Vilaghirad613.45 Start+14.10
Televiziés vasarlas 15.15 Csatt - politi-
kai vitam(isor 16.20 Televizi6s vasarlas
16.50 700-as klub 17.15Global 3000
A5 Férum 18.40 Tv-torna 18.45
Hiradé 19.15A nap hire 19.45 Hiradé
20.25Egyenes beszéd 21.25 Hen-
rik angyalai 22.25 Hiradé 23.00 Vilag-
hiradé 23.20 Tv-torna 23.25Hiradd
24.00 Hazahtiz6 0.50 A nap hire

ECHOTY

700 Kibeszél6 7.30Ahonnan elindul-

tam 8.00 Heti mérleg 9.00 Hazai va-

dasz 9.30 Zenedoboz10.00 Kibeszélé
10.30 Kérképitthonrél  11.00 Szoritd
11.30 Hazahtizé 12.30 Mozgas 13.00
Hirado 13.30 EI§ orokség 14.00 Ma-
gyarok 14.30 Csak azértis 15.00 Hir-
ad6 15.15 Einémult harangok 15.30
Napi aktualis 16.30 Zenedoboz 1700

Hiradé 17.30Analizis 18.30 Kibeszél6
19.00 Hirad$19.30 Latokor 20.00 Na-
pi aktualis 21.00 Hirad6 21.30 Civil kor
22.30 Bongész6 23.00 Hirad6 23.30
Ot karika, négy kerék 24.00 A munka-
vallalok vilaga 0.30 Magyarok





